RAYCHEM-DS-EU2114-WinterGardCable-FR-2504
Description
Le Raychem WINTERGARD-CABLE est un câble chauffant
à sortie constante pour un chauffage simple, rapide et
efficace des rampes et des voies d'accès afin de prévenir
la formation de neige et de glace. Le câble préterminé
Raychem WINTERGARD-CABLE est livré avec une liaison
froide de 5 m, ce qui rend inutile toute activité de terminaison

Pour une utilisation en zone non dangereuse
CE : compatible IEC 60800 : 2021
Certification des produits
INFORMATIONS SUR LES COMMANDES
Nom du produit – 230 VAC Numéro de
référence
Longueur
(m)
Puissance
de sortie
@230 V
Résistance
du câble (Ω)
Min/Max
Liaison froide Code EAN
WINTERGARD-CABLE-230V-20M 1244-022769 20 600 W 83.8/97.0 3G x 1,5 mm2 5414506024241
WINTERGARD-CABLE-230V-29M 1244-022770 29 850 W 59.1/68.5 3G x 1,5 mm2 5414506024258
WINTERGARD-CABLE-230V-38M 1244-022771 38 1100 W 45.7/52.9 3G x 1,5 mm2 5414506024265
WINTERGARD-CABLE-230V-47M 1244-022772 47 1400 W 35.9/41.6 3G x 1,5 mm2 5414506024272
WINTERGARD-CABLE-230V-57M 1244-022773 57 1700 W 29.6/34.2 3G x 1,5 mm2 5414506024289
WINTERGARD-CABLE-230V-67M 1244-022774 67 2000 W 25.1/29.1 3G x 1,5 mm2 5414506024296
WINTERGARD-CABLE-230V-75M 1244-022775 75 2250 W 22.3/25.9 3G x 1,5 mm2 5414506024302
WINTERGARD-CABLE-230V-84M 1244-022776 84 2500 W 20.1/23.3 3G x 1,5 mm2 5414506024319
WINTERGARD-CABLE-230V-94M 1244-022777 94 2800 W 17.9/20.8 3G x 1,5 mm2 5414506024326
WINTERGARD-CABLE-230V-112M 1244-022778 112 3350 W 15.0/17.4 3G x 1,5 mm2 5414506024333
WINTERGARD-CABLE-230V-134M 1244-022779 134 4000 W 12.6/14.5 3G x 2,5 mm2 5414506024340
WINTERGARD-CABLE-230V-150M 1244-022780 150 4500 W 11.2/12.9 3G x 2,5 mm2 5414506024357
WINTERGARD-CABLE-230V-168M 1244-022781 168 5000 W 10.1/11.6 3G x 2,5 mm2 5414506024364
chemelex.com | 3
©2025 Chemelex. Toutes les marques et tous les logos Chemelex sont la propriété de Chemelex Europe GmbH ou de ses sociétés
affiliées, ou sont concédés sous licence par Chemelex Europe GmbH ou ses sociétés affiliées. Toutes les autres marques de commerce
sont la propriété de leurs propriétaires respectifs. Chemelex se réserve le droit de modifier des spécifications sans préavis.

Suisse
Tel	 +41 (41) 766 30 80
Fax	 +41 (41) 766 30 81
Nom du produit – 400 VAC Numéro de
référence
Longueur
(m)
Puissance
de sortie
@400 V
Résistance du
câble (Ω)
Min/Max
Liaison froide Code EAN
WINTERGARD-CABLE-400V-26M 1244-022761 26 780 W 194.9/225.6 3G x 1,5 mm2 5414506024166
WINTERGARD-CABLE-400V-35M 1244-022762 35 1050 W 144.8/167.6 3G x 1,5 mm2 5414506024173
WINTERGARD-CABLE-400V-62M 1244-022763 62 1860 W 81.7/94.6 3G x 1,5 mm2 5414506024180
WINTERGARD-CABLE-400V-121M 1244-022764 121 3630 W 41.9/48.5 3G x 1,5 mm2 5414506024197
WINTERGARD-CABLE-400V-172M 1244-022765 172 5160 W 29.5/34.1 3G x 1,5 mm2 5414506024203
WINTERGARD-CABLE-400V-210M 1244-022766 210 6300 W 24.1/27.9 3G x 1,5 mm2 5414506024210
WINTERGARD-CABLE-400V-250M 1244-022767 250 7500 W 20.3/23.5 3G x 2,5 mm2 5414506024227
PRODUITS ASSOCIÉS
La commande de chauffage à rampe programmable de Raychem avec des capteurs de température ambiante,
de température du sol et d'humidité, y compris les armoires électriques Raychem, doit être utilisée afin de bénéficier
de la garantie étendue du système Raychem.